
  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ    

Про надання ____________________ року народження,  

статусу дитини, яка постраждала від воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статей 40, 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56 Цивільного кодексу 

України, статті 301 Закону України «Про охорону дитинства», Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року №309 (із змінами), 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Саратської селищної ради від 15 листопада 2023 року про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів малолітній дитині 

_____________, яка зазнала психологічного насильства в результаті збройної агресії 

Російської Федерації, внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 

проживання з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, складені в 

результаті розгляду заяви гр. _________________, в якій вказано прохання про надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій, надана згода на обробку 

персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», та 

відповідні документи, у тому числі: висновок оцінки потреб сім’ї  КУ «Саратський центр 

надання соціальних послуг» Саратської селищної ради від __________, довідка Саратської 

селищної ради від ___________ року №____________ про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, довідка управління соціального захисту населення Білгород-

Дністровської районної державної адміністрації від __________ року №____________ про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, декларації №№_____________ про вибір 

лікаря, який надає первинну медичну допомогу від _________ року, свідоцтво про шлюб 

серія ________________________, свідоцтво досягнень ___________ загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №11 за 2022/2023 навчальний рік, довідка старости _________ 

старостинського округу від _________ року №______, акт обстеження житлово-побутових 

умов від __________ року, довідка __________ ЗЗСО Саратської селищної ради від 

__________ року №__________, характеристика    __________   ЗЗСО   Саратської   

селищної  ради  від  _________  року  №__________, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній дитині ________________, який проживає за адресою: 

_____________, Білгород-Дністровський район, Одеська область, статус дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 



2. Службі у справах дітей Саратської селищної ради (Кобиленко С.В.) внести 

інформацію про дитину, якій надано статус, до банку даних про дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, 

піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей селищної ради Кобиленко С.В. 

   

 

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

20 листопада 2023 року 

№ 709       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                      


